

Паспорт образовательной программы

Дата регистрации в Реестре

2022.07.18 16:24

Регистрационный номер

18613

Дата обновления паспорта ОП:

2022.07.18 16:24

Код и наименование специальности:

07150500 Дәнекерлеу ісі (түрлері бойынша)

Код и наименование квалификации/квалификаций:

3W07150501 Электргазымен дәнекерлеуші

Регион:

Алматы облысы

Организация ТИППО (Разработчик):

" Талдықорған өнеркәсіптік индустрия және жаңа технологиялар колледжі" МҚКК

Партнеры-разработчики:

" ТК Метакон" ЖШС Талдықорған қаласы

Цель ОП:

Өңірдің сұранысы бойынша әрбір білім алушыны өндіріс орындарында қолмен электр доғалы дәнекерлеу, флюс қабатының астында дәнекерлеу (автоматты), контактты дәнекерлеу, газбен дәнекерлеу құзыреттіліктеріне сәйкес кәсіби мамандарды даярлау.

Уровень по НРК:

3

Уровень по ОРК:

3

Профессиональный стандарт (при наличии):

Қолмен электр доғалы дәнекерлеу, флюс қабатының астында дәнекерлеу (автоматты), контактты дәнекерлеу, газбен дәнекерлеу стандарттары. " Атамекен" ҚР ұлттық кәсіпкерлер палатасы № 269 қосымша 30.12.2019 ж.

Профессиональный стандарт WorldSkills (при наличии):

« Дәнекерлеу технологиясы» 10 құзіреттілігі бойынша WorldSkills стандартының талаптарына сәйкес әзірленген.

Форма обучения:

Күндізгі

База образования:

Негізгі орта білім

Язык обучения:

Мемлекеттік

Общий объем кредитов:

180

Дата рассмотрения ОП на методическом (учебно-методическом/научно-методическом) совете организации образования об одобрении паспорта ОП (выписка из протокола заседания) с согласованием работодателя и/или индустриального совета:

11.03.2022 ж.

Номер лицензии на занятие образовательной деятельностью:

№KZ37L AA00007198

Номер приложения к лицензии на занятие образовательной деятельностью:

№ 028

Дата прохождения специализированной аккредитации по данной специальности (при наличии):

20.12.2019 ж.

Отличительные особенности ОП:

Мамандар даярлауда Финляндия ұлттық білім беру басқармасы бекіткен, Soprano Group менеджмент институтыны құрастырған білім беру бағдарламасы негізге алынған. ОРН-5213-2020 от 21.12.2020

Сведения о содержании модулей/дисциплин:

Наименование		Результаты	Объем
№	модуля/дисциплины	обучения/Краткое описание дисциплины	кредитов/часов
	ЖБП 1. Қазақ тілі	Қазақ тілін ана тілі ретінде тани отырып, өмірлік қажеттіліктерінде коммуникативтік әрекеттер түрінде (тыңдалым, оқылым, айтылым, жазылым) сауаттылықпен қолдану дағдыларын қалыптастырады.	3
	ЖБП 2. Қазақ әдебиеті	Қазақ әдебиетінің стилистикалық және жанрлық ерекшеліктерін тану негізінде шығармашылық тұрғыда жұмыс істеу, сын тұрғысынан ойлау дағдыларын дамытады.	3
	ЖБП 3 .Орыс тілі мен әдебиеті	Өмір салаларында қарым-қатынас жасау үшін қажетті тыңдау,сөйлеу,оқу,жазу дағдыларын дамыту	4
	ЖБП 4. Шетел тілі	Білім алушылар ағылшын тілінде	4

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	тыңдау, сөйлеу, жазу және оқу дағдыларын меңгереді.	
ЖБП 5. Қазақстан тарихы	Отандық тарихты зерделеу, өткен тарихи оқиғаларды түсіну, талдау негізінде Қазақстанның қазіргі замандағы әлемдік тарихи процестегі орнын анықтау.	4
ЖБП 6. Математика	Пәнді оқу барысында білім алушылар курстың әртүрлі бөлімдеріндегі есептерді шығару дағдыларын меңгереді, әртүрлі ақпарат көздерін, соның ішінде оқу және анықтамалық әдебиеттерді, заманауи ақпараттық технологияларды пайдалануды үйренеді.	8
ЖБП 7. Информатика	Ақпараттық технологияларды әртүрлі салаларда пайдаланудың техникалық мүмкіндіктері мен перспективаларын қалыптастыру	2
ЖБП 8. Дене шынықтыру	Дене тәрбиесі жеке тұлғанаң жалпы адамзаттық мәдениет саласында өзін-өзі белсенді шығармашыл түрде жүзеге асыруға дайын тұлға ретінде қалыптасуына ықпал етеді.	5
ЖБП 9. Алғашқы әскери және технологиялық дайындық	Алғашқы әскери және технологиялық дайындық пәні әскери іс негіздерін оқыту үрдісінде жастардың бойында азаматтық таным, Қазақстан Республикасының тәуелсіздігін қорғау қажеттілігіне деген сенімділік, әскери қызметке деген сенім, саналы жауапкершілікті қалыптастыруды, тәрбиелеу мен оқытудың басты міндеттерін шешеді.	4
ЖБП 10. Өзін-өзі тану	« Өзін өзі тану» пәні тұлғаның адамгершілік негізінің	2

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	қалыптасуына, оның руханилығын өзін-өзі жетілдіруіне және өзін-өзі жүзеге асыруына, үйлесімді дамуына септігін тигізеді.	
ЖБП 11. Физика	Білім алушылардың ғылыми дүниетанымдық негіздерін, әлемнің жаратылыстанымдық-ғылыми бейнесін тұтастай қабылдауын, өмірде маңызды практикалық мәселелерді шешуде табиғат құбылыстарын бақылау, жазу, талдау қабілеттерін қалыптастыруға бағытталған.	6
ЖБП 12. Химия	Білім алушыларға зат, олардың айналымы, заттардың қасиеттері, құрамы, құрылысы, химиялық үдерістердің мағынасын, негізгі заңдар мен заңдылықтарды түсініп, оларды шынайы өмірде қауіпсіз қолдана алуға үйретеді.	6
ЖБП 13. Биология	Биология пәні тіршіліктің әртүрлі деңгейлерінің дамуын түсінуді қалыптастыратын практикалық және зерттеу іс-әрекеті арқылы білім алушылардың функционалдық дағдыларын қалыптастырады.	3
ЖБП 14. География	Білім алушылар қоғам мен географиялық кеңістіктің барлық деңгейлерінде туындаған геоэкологиялық, геоэкономикалық, әлеуметтік, геосаяси және ғаламдық проблемаларды шешуге бағытталған географиялық білімдері, біліктері мен дағдылары қолданылады.	3
БМ 1. Физикалық қасиеттерін дамыту және	ОН 1.1. Денсаулықты нығайту және салауатты өмір салты	3

№ Наименование модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
жетілдіру	қағидаттарын сақтау.	
	ОН 1.2. Дене қасиеттері мен психофизиологиялық қабілеттерді жетілдіру.	3
БМ 2. Ақпараттық-коммуникациялық және цифрлық технологияларды қолдану	ОН 2.1. Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар негіздерін меңгеру.	2
	ОН 2.2. Ақпараттық-анықтамалық және интерактивті веб-порталдардың қызметтерін пайдалану.	1
БМ 3. Экономиканың базалық білімін және кәсіпкерлік негіздерін кәсіби қызметте қолдану	ОН 3.1. Экономикалық теория саласындағы негізгі мәселелерді меңгеру.	1
	ОН 3.2. Кәсіпорында болып жатқан экономикалық процестерді талдау және бағалау.	1
	ОН 3.3. Іскерлік қарым-қатынас этикасын сақтау.	1
КМ 1. Қолмен доғалық дәнекерлеу	ОН 1.1. Металдардың құрылымын және термиялық өңдеудің әсерін, толтырғыш материалдардың функциялары мен қасиеттерін білу.	2
	ОН 1.2. Еңбекті қорғау ережелерін сақтайды, қорғаныс құралдарын пайдаланады, қауіпсіз жұмыс тәсілдерін дербес таңдау.	2
	ОН 1.3. Құрылымдардың жұмыссызбаларын түсінеді, материалдарға қажеттілікті бағалайды, материалды өз бетінше таңдайды және оларды қалай дұрыс пайдалану керектігін білу.	2
	ОН 1.4. Электротехника құрылымының негіздерін пайдалану және қызмет көрсету	2

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	ережелерін білу.	
	ОН 1.5. Балқытылған электродпен қолмен доғалық дәнекерлеу бойынша дайындық жұмыстарын жүргізу.	8
КМ 2. Газбен дәнекерлеу	ОН 2.1. Газбен дәнекерлеу бойынша дайындық жұмыстарын жүргізу.	2
	ОН 2.2. Технологиялық процеске сәйкес газбен дәнекерлеу операцияларын орындау.	8
	ОН 2.3. Газбен дәнекерлеу және кесу жұмыстарын орындау сапасын бақылау.	6
КМ 3. Қорғаушы газдар ортасында дәнекерлеу	ОН 3.1. Қорғаныс газдары ортасында ерімейтін электродпен қолмен доғалық дәнекерлеу, қорғаныс газдары ортасында жартылай автоматты доғалық дәнекерлеу бойынша дайындық жұмыстарын жүргізу.	5
	ОН 3.2. Қорғаныс газдары ортасында балқымайтын электродпен қолмен доғалық дәнекерлеуді, технологиялық процеске сәйкес қорғаныс газдары ортасында жартылай автоматты доғалық дәнекерлеуді орындау.	6
	ОН 3.3. Қорғаныш газдары ортасында доғалы дәнекерлеу бойынша орындалған жұмыстардың сапасын бақылау.	10
КМ 4. Контактілі сварка	ОН 4.1.Түйіспелі дәнекерлеу машиналарында дәнекерлеу бойынша дайындық жұмыстарын жүргізу.	3
	ОН 4.2. Технологиялық процеске сәйкес түйіспелі және нүктелі түйіспелі дәнекерлеу бойынша операцияларды орындау.	3

№ Наименование модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	ОН 4.3. Контактілі дәнекерлеу бойынша орындалған жұмыстың сапасын бақылау.	8
КМ 5. Автоматты доғалық дәнекерлеу	ОН 5.1. Технологиялық процесті басқару объектісі ретінде талдау.	2
	ОН 5.2. Контактілі дәнекерлеудің бағдарламалық процестерін басқаруға қатысу	10
КМ 6. Плазмамен кесу және Дәнекерленген құрылымдарды өндур, монтаждау	ОН 6.1. Жабдықты плазмалық, лазерлік дәнекерлеу және кесуге дайындау.	5
	ОН 6.2. Технологиялық процеске сәйкес плазмалық, лазерлік дәнекерлеу және кесу операцияларын орындау.	4
	ОН 6.3. Плазмалық, лазерлік дәнекерлеу және кесу бойынша орындалған жұмыстың сапасын бақылау.	5
	ОН 6.4. Металл конструкциялар мен олардың түйіндерінің сызбаларын орындау.	4
	ОН 6.5. Дәнекерленген металл конструкцияларының сызбаларын және қолданылатын дәнекерлеу жабдықтарының сызбаларын оқу.	8
Аралық, қорытынды аттестаттау	-	6